РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении       изменений        в решение Собрания  депутатов Савоськинского сельского поселения от 17.05.2005 г. № 8 «О налоге на имущество физических лиц»

                  Принято
     Собранием депутатов                                                                      27 мая 2014 года
      В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налоге на имущество физических лиц» Собрание депутатов Савоськинского сельского поселения
РЕШИЛО:
 1. Внести  в решение Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 17.10.2005г. № 8 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
 - в пункте 4 слова «Уплата налога производится не позднее 1 ноября года, следующего за годом, за который исчислен налог» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава  Савоськинского

сельского поселения                                                     А.Н.Медный
х. Савоськин

27.05.2014 г.
№ 49